
 
 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение   

«Сям-Можгинская основная 

общеобразовательная школа» 

«Сям-Можгаысьогъядышетонъя 

инъетъёзо школа» муниципал ужъюрт 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

«30 »августа 2024                                                                                          № 157 

с.Сям-Можга 

 

 

О формировании наставнических пар 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МОУ 

«Сям-Можгинская ООШ» на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

Степанова Наталья Викторовна учитель 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1. «Учитель – учитель» 

Степанова Наталья Викторовна, заместитель директора по УВР, учитель русского 

языка и литературы – Блинова Анюта Викторовна, учитель математики  

 

Директор             Е.Н.Сентемова 

 


		2024-10-18T12:48:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЯМ-МОЖГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




